
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 травня  2019  року                               №  911 

 

Про розгляд заяви гр. ___________ 

 
Розглянувши заяву гр. __________ Надії Яківни, жительки м. Бережани,   

вул. ____________, _________ від 23.04.2019 року, вимогу Бережанської міської 

ради  № 960/03-08 від 16.04.2019 року, Протокол № 7 про адміністративне 

правопорушення від 04.05.2019 року, керуючись ст. 33 Закону  України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити гр. __________ Надії Яківні у наданні дозволу на зберігання 

будівельних матеріалів (пісок, щебінь) на землях комунальної власності та  

відтермінування пересаджування самовільно посаджених дерев біля 

присадибної ділянки № ____ на вул. ___________в м. Бережани, у зв’язку з 

встановленням факту самовільного вчинення зазначеного, без погодження з 

виконавчим комітетом Бережанської міської ради. 

2. Зобов’язати гр. ________ Надію Яківну в термін до 20.05.2019 року 

прибрати будівельні матеріали та звільнити територію від посаджених дерев.     

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


